Kod producenta 215657
Rodzaj Szyny łączeniowe
EAN 4014380536895
Stan Nowy
Szyna do łączenia aparatury modułowej EVG-
2PHAS/10MODUL/HI 215657
Indeks: 178122 Producent: EATON Kod producenta: 215657
Cena: 40.11 zł
Opis
Szyna do łączenia aparatury modułowej EVG-
2PHAS/10MODUL/HI
Producent: Eaton
Oszynowanie: Ograniczenie naddatku materiału Nie trzeba stosować zatyczek Oszczędność 30% czasu montażu
Długość 210 mm
Do liczby urządzeń 5
Do urządzeń z torem N nie
Do urządzeń ze stykami pomocniczymi tak
Liczba biegunów 2
Liczba faz 2
Liczba modułów 10
Maksymalne znamionowe napięcie pracy Ue 500 V
Przekrój 10 mm²
Rodzaj połączenia elektrycznego Widełkowe
Wielkość odstępów 0 mm
Z izolacją tak
Znamionowe napięcie udarowe 4 kV
Znamionowy prąd ciągły Iu 63 A
Znamionowy warunkowy prąd zwarciowy Iq 25 kA
Znamionowy wytrzymywany prąd krótkotrwały Icw 0 kA
Parametry